

**Event Dispense ApS**

**CVR-nr. 31879264**

**Søholt Allé 29**

**8600 Silkeborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Kristian Stig Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Event Dispense ApS  
Søholt Allé 29  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31879264  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jens Kristian Stig Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Aktiviteten i selskabet består i produktionsudvikling og salg af nyskabende teknologi til udskænkning af øl.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 556 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.739.130</b>	<b>1.090.217</b>
Personaleomkostninger		(909.123)	(742.103)
Af- og nedskrivninger		(70.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>760.007</b>	<b>348.114</b>
Andre finansielle indtægter		0	14.416
Andre finansielle omkostninger		(9.297)	(12.311)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>750.710</b>	<b>350.219</b>
Skat af ordinært resultat	1	(195.192)	(88.700)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>555.518</u></b>	<b><u>261.519</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		555.518	261.519
		<b><u>555.518</u></b>	<b><u>261.519</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	245.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>245.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>245.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		655.381	184.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.895	0
Andre tilgodehavender		5.160	5.245
Periodeafgrænsningsposter		4.502	5.510
<b>Tilgodehavender</b>		<u>767.938</u>	<u>195.370</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>213.632</u>	<u>440.867</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>981.570</u>	<u>636.237</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>981.570</u></u>	<u><u>881.237</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		478	478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		555.518	261.519
<b>Egenkapital</b>		<b><u>680.996</u></b>	<b><u>386.997</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>15.300</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>15.300</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	225.817
Skyldig selskabsskat		193.100	73.400
Anden gæld		<u>107.474</u>	<u>179.723</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>300.574</u></b>	<b><u>478.940</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>300.574</u></b>	<b><u>478.940</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>981.570</u></b>	<b><u>881.237</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	478	261.519	386.997
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(261.519)	(261.519)
Årets resultat	0	0	555.518	555.518
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>478</b>	<b>555.518</b>	<b>680.996</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	193.100	73.400
Ændring af udskudt skat	(15.300)	15.300
Regulering vedrørende tidligere år	17.392	0
	<u><b>195.192</b></u>	<u><b>88.700</b></u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		245.000
Afgange		(245.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger		(40.833)
Tilbageførsel ved afgang		40.833
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens KSA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.